

**Doroczna Nagroda Starosty RÓŻA KŁODZKA Nominowani i Nagrodzeni od 2021**

Lp.	rok	Kategoria								
		Wieś/Sołectwo	Firma/Przedsiębiorstwo	Produkt Promocyjny/ Turystyczny	Inicjatywa Proekologiczna	Kultura	Sport	Spolecznik	Filantrop	Osobowość
1	2021	Sołectwo Jaskkowa Dolna <b>Sołectwo Kamienica</b>	Wytwórnia Wód Mineralnych „Mineral” Marek Duda, Augustyn Maślanka Sp.J.Z.P.Chr. Grupa Kayser Automotive Systems Kłodzko Sp. Z O.O. <b>Poliamid Plastics S.C.</b>	Basen Miejski W Nowej Rudzie <b>Szlaki Narciarstwa Biegowego W Górach Białskich Oraz Rozwój Infrastruktury Rowerowej w Gminie Stronie Śląskie</b> Domy Słońca Marek Kmiecik	<b>Miodowa Pasieka od Pokoleń Jolanta i Edward Szymczakowie</b> Projekt „ Zielone Samorządy” Sudeckie Pieczywo Wyrabiane Na Zakwasie Żytnim	<b>Pałac Kultury Gorzanów</b> Miejski Ośrodek Kultury w Nowej Rudzie Kolo Gospodyń Wiejskich Woliborzanki	Klub UKS Wieża Radków <b>Klub MLKS Sudety – Sekcja Sportów Siłowych</b> Kamil Kuczaj I Kacper Kuczaj	<b>Justyna Michalska</b> Irena Foremnik	<b>Henryk Wolff</b> <b>firma PORR S.A.</b>	<b>Józef Kmita</b> <b>Renata Fialkowska-Duma</b>
2	2022	Wieś Bartnica <b>Sołectwo Jaskkowa Dolna</b>	<b>Gospodarstwo Rolne Dziechciaronek</b> <b>TESSA SP. z o.o.</b>	<b>Odbudowa wieży widokowej na Śnieżniku</b> - Plenerowe warsztaty rzeźbiarskie w Polanicy-Zdroju z udziałem studentów ASP we Wrocławiu (wykonanie rzeźb z drewna oraz z wikliny). Wykonanie miniaturowych rzeźb niedźwiadków z brązu na wzór polanickiego Niedźwiedzia będącego symbolem Polanicy- Zdroju. - Miasto Nowa Ruda – Park Miejski i szlak na Górę św. Anny	<b>Wieś Bartnica</b>	Teatr Zdrojowy - Centrum Kultury i Promocji w Polanicy-Zdroju <b>Fundacja Olgi Tokarczuk za Festiwal Góry Literatury</b> XXIII Kłodzki Konkurs i Festiwal Muzyczny GITARIADA	Mikołaj Legieć <b>Natalia Grzegorzewska</b> Oliwier Weislo	<b>Robert Zięterski</b> Ochotnicza Straż Pożarna Nowa Ruda - Słupiec Magdalena Ptaszyńska	<b>Galeria Twierdza Kłodzko</b>	<b>Piotr Baranowski</b>
3	2023	Sołectwo Marcinów	<b>MATPLAST Sp. z o.o.</b>	<b>PRODUKT PROMOCYJNY</b> <b>Gospodarstwo „Kowalowe Wzgórze”</b> Winnica Momot Wydarzenie „Skąd się bierze wełna”  <b>PRODUKT TURYSTYCZNY</b> <b>Platforma widokowa na Trojaku</b> Dawna Kopalnia Nowa Ruda Wieża ornitologiczno-meteorologiczna wraz z edukacyjno-przyrodniczą ścieżką pieszo-rowerową i infrastrukturą towarzyszącą na Wzgórz Marii, inwestor: Gmina Polanica-Zdrój	<b>Farma Fotowoltaiczna w Łądku-Zdroju</b> Zielono-Niebieska Nowa Ruda Lawendowy Ogród w Kamieńcu k. Kłodzka	<b>29. Festiwal Górski im. Andrzeja Zawady Międzynarodowy Festiwal Folkloru</b> Polanickie Grzybobranie – Grzybów-Zdroje w Polanicy-Zdroju	<b>Alicja Matula</b> Dolnośląski Festiwal Biegów Górskich w Łądku-Zdroju Biegi Śnieżnicke 30. Jubileuszowy bieg na Śnieżnik	<b>Elżbieta Karkulewska</b> Franciszek Piszczek Przemysław Kuklis	<b>MONDI BZWP Sp. z o.o.</b>	<b>Bronisław Kamiński</b>